
Laidiens: 07.06.2007., Nr. 91

Saeima ir pieņēmusi un Valsts 
prezidents izsludina šādu likumu:

Par Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības protokolu par grozījumiem 1993.gada
18.augusta Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības vienošanās par robežu
caurlaides punktiem

1.pants. 2007.gada 19.janvārī Minskā parakstītais Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības

protokols par grozījumiem 1993.gada 18.augusta Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības

vienošanās par robežu caurlaides punktiem (turpmāk — Protokols) ar šo likumu tiek pieņemts un apstiprināts.

2.pants. Protokols stājas spēkā tā 2.punktā noteiktajā kārtībā, un Ārlietu ministrija par to paziņo laikrakstā

"Latvijas Vēstnesis".

3.pants. Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. Līdz ar likumu izsludināms Protokols latviešu

valodā.

Likums Saeimā pieņemts 2007.gada 17.maijā.

Valsts prezidente V.Vīķe-Freiberga

Rīgā 2007.gada 7.jūnijā

Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības PROTOKOLS par grozījumiem 1993.gada

18.augusta Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas Republikas valdības vienošanās par robežas caurlaides

punktiem

Latvijas Republikas valdība un Baltkrievijas Republikas valdība, turpmāk 
sauktas par Pusēm,  

ar mērķi radīt labvēlīgus apstākļus, kādā Latvijas Republikas un Baltkrievijas Republikas pierobežas
iedzīvotāji šķērso robežu,  

ievērojot nepieciešamību uzlabot kārtību, kādā robežu šķērso autotransporta līdzekļi,  

vadoties pēc starptautisko tiesību noteikumiem,  

ir vienojušās par sekojošo:  

1. Izdarīt šādus grozījumus 1993.gada 18.augusta Latvijas Republikas valdības un Baltkrievijas

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2007/06/07/nr/91

